
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.001/2021 PE/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/01/2021 08/01/2021 08/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES - BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÕES DE PNEUS, COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO E PEÇAS DE MANUTENÇÃO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA, CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS- CEO E POLICLÍNICA REGIONAL DE TIANGUÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Adjudicação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação MARIA TAMILES RODRIGUES CAVALCANTE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/01/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS 
REGIONAL

POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO 
EDVALDO COELHO MOITA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

VENCEDORES DO PROCESSO ADJUDICAÇÃO BLL pdf

ATA DA SESSÃO DISPUTA BLL pdf

ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO BLLL pdf

PROPOSTA AJUSTADA POSTO VENEZA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO CPSI pdf

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Tel: - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 05/07/2025 12:05:29



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CPSI pdf

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Tel: - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 05/07/2025 12:05:29


